АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2022 года                                                                              № 160

Иссад

О внесении изменений в постановление администрации МО Иссадское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской

области от 17.05.2022  года № 73 «О задачах по подготовке жилищно-
коммунального хозяйства МО Иссадское сельское поселение

к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов»

В  целях  обеспечения  контроля  за  подготовкой  объектов  жилищно-
коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов и
координации деятельности органов местного самоуправления, организаций и
учреждений, находящихся на территории МО Иссадское сельское поселение,
независимо   от   их  организационно-правовой  формы  и  ведомственной
принадлежности  по  вопросам  организации  устойчивого  функционирования
жилищно-коммунального  комплекса  и  объектов  энергетики  МО  Иссадское
сельское поселение в зимних условиях, постановляю:

1. Внести  изменения  в  состав  комиссии   по   проведению   проверки
готовности   к   отопительному  периоду  2022-2023   годов
теплоснабжающих,  теплосетевых  организаций,  расположенных  на
территории    муниципального  образования   Иссадское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
Приложение №1 Постановления администрации МО Иссадское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
от  17.05.2022   года  №  73  «О  задачах  по  подготовке  жилищно-
коммунального хозяйства МО Иссадское сельское поселение к осенне-
зимнему  периоду  202-2023  годов»,  изложив  его  в  новой  редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Н.Б. Васильева

Король А.П.   (8-81363)35-125

2

Приложение №1
 утверждено

постановлением администрации
 МО Иссадское СП

от 26.09.2022 г № 160

                                                            Состав

комиссии  по  проведению  проверки  готовности  к  отопительному
периоду 2022-2023  годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций,
расположенных на территории   муниципального образования  Иссадское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской

области

Председатель комиссии:
Васильева Н.Б. -  глава  администрации   МО Иссадское СП

Заместитель председателя
Король А.П. – Ведущий специалист по имущественным отношениям и ЖКЖ
МО Иссадское СП

Секретарь комиссии:
Фомичева О.А. -  специалист администрации  МО Иссадское СП

Члены комиссии:
Шагин В.И. – государственный инспектор Тосненского отдел по
государственному энергетическому надзору  Северо - Западного управления
Ростехнадзора
Коновалова А.А. - специалист администрации  МО Иссадское СП
Капустина О.В. – контрактный управляющий администрации  МО
Иссадское СП